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Camelbak HydroBak 50 oz rowerowy

Cena 228,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy plecak rowerowy

Producent Camelbak

Opis produktu
Plecak rowerowy Hydrobak z bukłakiem CRUX o pojemności 1,5L
Plecak HYDROBAK to najmniejsza propozycja o całkowitej pojemności 1,5L. Został on stworzony z myślą o użytkownikach,
którzy chcą mieć przy sobie dostęp do ulubionych napojów, bez żadnego zbędnego bagażu. Plecak ten ze względu na swoje
gabaryty jest niemal niewyczuwalny podczas pokonywania ulubionych tras. Dopasować go można za pomocą pasa
piersiowego. Plecak HYDROBAK posiada także udoskonalony bukłak CRUX, poprawiający przepływ wody w każdym zassaniu.
Jest to niezwykle ważne gdyż użytkownik jest lepiej nawodniony. Przewiewne szelki, a także tylny panel pozwalają na
doskonałą wentylację w czasie jazdy. Specjalny haczyk, umiejscowiony na jednej z szelek zapewnia stałe umiejscowienie rurki
bukłaka. Plecak HYDROBAK posiada niewielką, zapinaną kieszeń, w której można przechowywać najpotrzebniejsze rzeczy. Na
samej górze zamontowano haczyk do powieszenia plecaka.
1,5 L pojemności;
Pas mostkowy;
Zapinana kieszeń;
Przewiewne szelki;
Uchwyt na rurkę;
Haczyk do zawieszenia produktu;
Pojemność całkowita: 1,5L
Pojemność bukłaka: 1,5 L
Waga plecaka: 150 G (bez bukłaka)
Materiały użyte: Polyester plain weave
BUKŁAK CRUX Stosowany wcześniej system został ulepszony po to by zapewnić większy komfort użytkowania. Bukłak posiada
łatwe otwarcie oraz szczelne zamknięcie, a także wygodny uchwyt. Uchwyt pozwala na zahaczenie bukłaka w plecaku oraz
pomaga przy jego otwarciu/zamknięciu. Szczelny zawór ON/OFF znajdujący się na zakończeniu rurki pozwala doskonale
kontrolować przepływ wody. Ponadto bukłak wykonany został z materiału wolnego od BPA/BPF/BPS. Dzięki materiałów z
których został wykonany nie chłonie zapachów ani smaków płynów. Wewnątrz posiada specjalną przegrodę zapobiegającą
przemieszczaniu się płynów. Zastosowana technologia HYDROGUARD hamuje powstawanie bakterii zarówno w bukłaku, jak i
rurce, dzięki czemu możemy w pełni cieszyć się ulubionymi napojami. Kolejną zaletą bukłaka CRUX jest ustnik BIG BITE
VALVE, który po każdym użytkowaniu samoczynnie się zacieśnia oraz blokuje odpływ wody, co pozwala nie przejmować się
wylewaniem zawartości. Unowocześniony bukłak CRUX zapewnia także lepszy o 20% przepływ wody podczas każdego
zassania, dzięki czemu jesteśmy lepiej nawodnieni.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kolor: Wybierz kolor , Czarny , Czerwony , Niebieski , Żółty
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